ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июня 2018 г. N 478

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 27.03.2012 N 272

Правительство Санкт-Петербурга постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Санкт-Петербурга от 27.03.2012 N 272 "О порядке

осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального значения в Санкт-Петербурге" следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 9.1 постановления исключить.
1.2. В абзаце втором пункта 9.1 постановления слова "С 01.07.2014 по 01.06.2018" заменить

словами "По 31.12.2025".
1.3. Пункт 15 постановления изложить в следующей редакции:
"15. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-

Петербурга Албина И.Н., вице-губернатора Санкт-Петербурга Бондаренко Н.Л. и вице-
губернатора Санкт-Петербурга Маркова О.А. по принадлежности вопросов".

1.4. Приложение N 2 к постановлению исключить.
1.5. В названии приложения N 2-1 к постановлению слова "с 01.07.2014 по 01.06.2018"

заменить словами "по 31.12.2025".
1.6. В приложении N 3 к постановлению:
1.6.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

2 Суздальский пр. (от Выборгского шоссе до ул. Руставели)

".
1.6.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

9 ул. Руставели (от Пискаревского пр. до Суздальского пр.)

".
1.6.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

11 Шафировский пр. (от Пискаревского пр. до крематория)

".
1.6.4. Пункты 13 и 14 изложить в следующей редакции:

13 Гражданский пр. (от пр. Маршала Блюхера до пр. Непокоренных)

14 пр. Маршала Блюхера (от Полюстровского пр. до пр. Энергетиков)

".
1.6.5. Пункт 21 изложить в следующей редакции:

21 Рябовское шоссе (от ул. Коммуны за Окраинную ул.)

".
1.6.6. Пункты 23 и 24 изложить в следующей редакции:

23 Октябрьская наб. (от линии Соединительной ж.д. до границы Санкт-Петербурга)

24 Дальневосточный пр. (от Зольной ул. до пр. Большевиков)

".
1.6.7. Пункты 26 - 28 изложить в следующей редакции:

26 ул. Морской Пехоты (участок от Автомобильной ул. до дор. в Угольную гавань)

consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F9y1M3G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F89y4M8G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F89y4MBG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F8By4M1G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F89y4MAG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F89y4MCG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E89y4M9G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E89y4MDG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E88y4M8G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E88y4MAG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E88y4MCG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E88y4MFG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Fy4MAG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Fy4MCG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Fy4MFG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Fy4M1G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Ey4M9G

27 ул. Котлякова (от Автомобильной ул. до проезда в Депо Метрополитена)

28 Автомобильная ул. (участок от Западного скоростного диаметра до ул. Морской
Пехоты)

".
1.6.8. Пункт 36 изложить в следующей редакции:

36 ул. Розенштейна (от наб. Обводного кан. до ул. Ивана Черных)

".
1.6.9. Пункты 41 - 43 изложить в следующей редакции:

41 Митрофаньевское шоссе (от наб. Обводного кан. до Ялтинской ул.)

42 Кубинская ул. (от Благодатной ул. до Предпортовой ул.)

43 Предпортовая ул. (от 7-го Предпортового проезда до проезда 5-А Предпортового)

".
1.6.10. Пункты 45 - 48 изложить в следующей редакции:

45 Витебский пр. (участок от линии соединительной ж.д. до развязки кольцевой
автомобильной дороги вокруг Санкт-Петербурга)

46 Воздухоплавательная ул. (от Лиговского пр. до линии Соединительной ж.д.)

47 Ново-Рыбинская ул. (от Черниговской ул. до Лиговского пр.)

48 Рыбинская ул. (от наб. Обводного кан. до Черниговской ул.)

".
1.6.11. Пункт 50 изложить в следующей редакции:

50 Заозерная ул. (от наб. Обводного кан. до Киевской ул.)

".
1.6.12. Пункт 52 изложить в следующей редакции:

52 Софийская ул. (участок от ул. Салова до развязки кольцевой автомобильной дороги
вокруг Санкт-Петербурга)

".
1.6.13. Пункты 57 - 62 изложить в следующей редакции:

57 Виндавская ул. (от Межевого кан. до Двинской ул.)

58 Гапсальская ул. (от р. Екатерингофки до Межевого кан.)

59 Межевой кан. (от Гапсальской ул. до Торгового порта)

60 наб. р. Екатерингофки (от Двинской ул. до Лесного порта)

61 Невельская ул. (от наб. р. Екатерингофки до Двинской ул.)

62 Шотландская ул. (от Двинской ул. до Невельской ул.)

".
1.6.14. Пункт 76 изложить в следующей редакции:

76 пр. Маршала Жукова <*>
(участок от ул. Морской Пехоты до пр. Народного Ополчения)

".

consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Ey4M1G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Dy4MAG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Dy4MCG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Dy4MEG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Cy4M9G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Cy4MBG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Cy4MDG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E8Cy4M0G
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69E83y4MDG
consultantplus://offline/ref=632DE8E5EFC7FE0DBE488FAC2A5A177517A358505A51B7808E79D6E8F91310A53938DFE081A69F8Ey4MAG

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-

Петербурга Бондаренко Н.Л.

Губернатор Санкт-Петербурга
Г.С.Полтавченко